
53Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.989

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE 
CONTAS DOS MUNICÍPIOS, em Goiânia, na data da assinatura 
digital.

Cons.º Joaquim Alves de Castro Neto
Presidente

<#ABC#361886#53#422324/>

Protocolo 361886

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e 
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#362079#53#422547>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
que realizará licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os 
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser 
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail 
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 030/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR 
LOTE
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo Nº 202210000364743

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço 
continuado de copeiragem, garçonaria e cozinheira, com 
fornecimento de todo material de consumo relacionado e necessário 
à execução dos serviços, nas dependências do Tribunal de Justiça 
do Estado de Goiás, em todas as Comarcas, bem como em outros 
imóveis que venham a ser ocupados pelo Órgão, no Estado de 
Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 28/02/2023
Abertura das Propostas a partir da 08h00 do dia 09/03/2023
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 09/03/2023

Lorena da Costa Machado
Pregoeira

<#ABC#362079#53#422547/>

Protocolo 362079

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#362000#53#422445>

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
Processo: 202200485472 Licitação: Edital 110/2022, modalidade 
Pregão Eletrônico, ARP 018/2022, Contrato nº 009/2023 Objeto: 
Fornecimento de acesso à internet por meio da tecnologia, no 
mínimo, 3G e 4G, com fornecimento de chips ou simcards e modens 
em forma de comodato, com suporte técnico, e de franquia do pacote 
de dados de, no mínimo, 20 GB Contratante: Ministério Público 
do Estado de Goiás Procuradoria-Geral de Justiça Contratada: 
Telefônica Brasil S/A Período: 17/02/2023 a 16/02/2024 Valor do 
Contrato: R$ 104.664,00 Dotação Orçamentária: 0701 03 091 
4200 4.241- GP/03 Recurso: Tesouro Estadual Empenho: nº 
00222, de 18 de janeiro de 2023 Valor do Empenho: R$ 91.581,00 
Data de assinatura: 17/02/2023 Amparo Legal: Lei nº 8.666/93. 
Art. 61.
<#ABC#362000#53#422445/>

Protocolo 362000

<#ABC#361959#53#422402>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 019/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Menor Preço por item
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 
licenças de softwares, sendo algumas aquisições necessárias para 
continuidade de licenças e outras para novas licenças, sendo os 
softwares para estações de trabalho, na última versão disponível no 
mercado. Os softwares a serem adquiridos são Autodesk AutoCad 
Full, Autodesk AutoCad LT, Autodesk Revit e Lumion.
Abertura: 14/03/2023 às 13h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 19:00 horas.

Goiânia, 24 de fevereiro de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#361959#53#422402/>

Protocolo 361959
<#ABC#361966#53#422409>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 022/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Menor Preço por item
Objeto: Aquisição de água mineral sem gás, envasada em garrafões 
de 20 litros e em garrafas de 500 ml.
Abertura: 17/03/2023 às 13h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 19:00 horas.

Goiânia, 24 de fevereiro de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#361966#53#422409/>

Protocolo 361966
<#ABC#361972#53#422415>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 023/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Menor Preço por item

Objeto: Aquisição de materiais elétricos e de rotuladora.
Abertura: 17/03/2023 às 13h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 19:00 horas.

Goiânia, 24 de fevereiro de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#361972#53#422415/>

Protocolo 361972
<#ABC#361710#53#422129>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 132/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Sistema de Registro de Preços
Tipo: Menor Preço por Item
Aos 30/09/2022, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira 
e a Equipe de Apoio para realizar os procedimentos relativos ao 
Pregão Eletrônico n.º 132/2022, que tem por objeto a aquisição 
de equipamentos ergonômicos. Participaram da licitação as 
seguintes empresas: SHAMMAH COMERCIO E SERVICOS 
LTDA - ME, LGI COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA, ALEGRE EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA, 
CRUZEIRO DO SUL COMERCIAL LTDA - ME, GUSTAVO 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d4259e00


